
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 20
m2
Číslo inzerátu (ID): 4277116 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

450 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji chatku/zahradní domek v zahrádkářské osadě
na okraji Poděbrad.
Plocha zahrady činí 500 m2, je v podnájmu od svazu zahrádkářů -
ideální pro relaxaci a odpočinek.
Chatka je vybavena kuchyní a suchým záchodem, což zajišťuje
zázemí během vaší rekreace. K dispozici je také připojení na
elektrický proud a vlastní studna. Na zahradě se dále nachází
skleník a záhony, ideální pro pěstování rostlin, zahradní domek,
který poskytuje další úložný prostor. Nájemné pozemku činí 500 Kč
měsíčně.
Tato nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné místo
v přírodě, blízko městské vybavenosti. Pro více informací či
prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4277116
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883513
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 500 m2
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 883513

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Veselý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


